

PROFORMA FAKTURA číslo: 6221008550



Strana: 1 / 1

<b>Dodavatel:</b>		Subjekt Adresa	1784735 1730680	<b>Odběratel:</b>		Subjekt Adresa	2017174 1989073
NWT a.s. PATRO.CZ nám. Míru 1217 76824 Hulín Czech republic				Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné péče, střední škola a základní škola, Moravský Krumlov			
Tel.: +420()570570170		IČO: 63469511 DIČ: CZ63469511		67201 Nádražní 698 Moravský Krumlov Czech republic		IČO: 49438905	
Banka: UniCredit Bank Czech Republic, Č.úctu: 2104434590 / 2700 IBAN: CZ05 2700 0000 0021 0443 4590		Swift: BACXCZPP		Banka: / Č.úctu: / IBAN: /		Swift: /	
Var.s.: 6221008550 Sídlo: nám. Míru 1217, Hulín, 76824, Czech republic		Konst.s.: 0008		Sídlo: Nádražní 698, Moravský Krumlov, 67201, Czech republic			
Krajský obchodní soud Brno, oddíl B, vložka 6207							

Vaše objednávka: Ze dne: Dne: 19.11.2021  
 Fakturovat: S daní Naše obj. č.: 5121093783 Splatnost: 20.11.2021  
 Úhrada: Běžný účet Doprava: Dropship balík

Číslo dodacích listů:

Adresa dodání: Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné péče, střední škola a základní škola, Moravský Krumlov, Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko, Nádražní 698, Moravský Krumlov, 67201

Part No.	Kód	Název produktu	Počet	Jed	Cena/jed.	Smluvní navýšení ceny*	Typ DPH%	Základ	DPH	Celkem
2TNWW (EDU)	1373721 807740987	DELL OptiPlex 3080 Micro MFF/ i3-10105T/ 8GB/ 256GB SSD/ W10Pro EDU/ 3Y Basic on-site	10.00	ks	10 652.89	0.00	21.0	106 528.90	22 371.07	128 899.97
9H.LGDLA.TBE	1235146 801020406	Monitor BenQ GW2480 23,8",LED, IPS, 5ms, 1000:1, 250cd/m2, 1920 x 1080,DP,	10.00	ks	3 123.96	0.00	21.0	31 239.60	6 560.32	37 799.92
KPO3723-1.5 1.4V	1364907 835460206	OEM HDMI kabel 1,5M	10.00	ks	47.93	0.00	21.0	479.30	100.65	579.95
AUV131-64G-RGY	1288750 800660535	ADATA DashDrive UV131 64GB AUV131-64G-RGY	10.00	ks	276.86	0.00	21.0	2 768.60	581.41	3 350.01

**PROFORMA FAKTURA - celková hodnota po zaokrouhlení v CZK 170 630.00**  
 Smluvní navýšení celkem\* : 0.00

DPH (%)	Základ	DPH	Celkem
21.0	141 016.40	29 613.44	170 629.84
	141 016.40	29 613.44	170 629.84
		Zaokrouhlení:	0.16
			<b>170 630.00 CZK</b>



Vytlačeno v ESYCO.NET společnosti E LINKX a.s., www.elinkx.cz